Ações ordinárias .....  683.509.869 15.000.000.000,00 683.509.869 15.000.000.000,00

Total .....  683.509.869 15.000.000.000,00 683.509.869 15.000.000.000,00

Oferta Base e Ações do Lote Suplementar

(considerando a quantidade máxima de Ações do Lote Suplementar)

Ações

Antes da Oferta Global Após a Conclusão da Oferta Global

Quantidade Valor Quantidade Valor

  (R$)  (R$)

Ações ordinárias .....  683.509.869 15.000.000.000,00 683.509.869 15.000.000.000,00

Total .....  683.509.869 15.000.000.000,00 683.509.869 15.000.000.000,00

Distribuição do Capital Social

As tabelas a seguir apresentam a distribuição do capital social da Companhia, antes e a expectativa após a

conclusão da Oferta Global, e nas situações adicionais que indicam, considerando os acionistas titulares de

mais de 5% das ações ordinárias de emissão da Companhia.

Oferta Base

(sem considerar as Ações do Lote Suplementar)

Acionistas

Antes da Oferta Global Após a Conclusão da Oferta Global

Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Acionista Vendedor .....  343.506.664 50,26% 151.793.620 22,21%

Investidor de Referência Selecionado .....  0 0,00% 102.526.480 15,00%

Ações em circulação .....  340.001.899 49,74% 429.188.463 62,79%
Ações em tesouraria .....  0 0,00% 0 0,00%

Outros .....  1.306 0,00% 1.306 0,00%

Total .....  683.509.869 100,00% 683.509.869 100,00%

30

Oferta Base e Ações do Lote Suplementar

(considerando a quantidade máxima de Ações do Lote Suplementar)

Acionistas

Antes da Oferta Global Após a Conclusão da Oferta Global

Ações Ordinárias % Ações Ordinárias %

Acionista Vendedor .....  343.506.664 50,26% 123.036.664 18,00%

Investidor de Referência Selecionado .....  0 0,00% 102.526.480 15,00%
Ações em circulação .....  340.001.899 49,74% 457.945.419 67,00%

Ações em tesouraria .....  0 0,00% 0 0,00%

Outros .....  1.306 0,00% 1.306 0,00%

Total .....  683.509.869 100,00% 683.509.869 100,00%

Para informações adicionais, veja seção "6. – Controle e Grupo Econômico" do Formulário de Referência

da Companhia incorporado por referência a este Prospecto.

Capital Social após o aumento

Não aplicável, tendo em vista que a Companhia não receberá qualquer recurso decorrente da Oferta Global,

em razão de a Oferta Global ter como objeto exclusivamente Ações de titularidade do Acionista Vendedor.

Ofertantes, Quantidade de Ações Ofertadas e Recursos Brutos e Líquidos

As tabelas a seguir apresentam as quantidades de Ações a serem alienadas pelo Acionista Vendedor e os

recursos brutos e líquidos que estima obter com a Oferta Global, nas situações que indicam.